

## **Dodatok č. 4**

k Rámcovej zmluve č. **2010/99/000205-210** zo dňa **6.9.2010** o poskytnutí poplatkového lovu zveri a odberu zveriny v poľovnom revíri Dubiská

---

### **„čl. I“ Zmluvné strany**

- 1. LESY Slovenskej republiky, štátny podnik**  
Námestie SNP 8, 975 66 Banská Bystrica  
Zastúpený : Ing. Ján Mokry, riaditeľ OZ Prievidza  
IČO: 36 038 351  
DIČ: 0036 038 351/851  
Bankové spojenie: VÚB Prievidza  
Číslo účtu : 1301-382/0200  
Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu v B. Bystrici  
dňa 29.10.1999, oddiel PŠ, vložka č. 155/S  
ďalej len „predávajúci“
- 2. ARAVER a.s.**  
V zastúpení: Ing. Jaroslav Závodský  
So sídlom M. R. Štefánika 26, 912 50 Trenčín  
IČO: 00679291  
Bankové spojenie: VUB Trenčín  
Číslo účtu: 12905-202/0200  
ďalej len „kupujúci“

### **„čl. II“ Predmet**

Predmetom tohto dodatku č. 4 k Rámcovej zmluve č. 2010/99/000205-210 o poskytnutí poplatkového lovu a odberu zveriny v poľovnom revíri Dubiská je určenie druhovej skladby zveri vo výške 10% zo schváleného Plánu chovu a lovu pre Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik B. Bystrica, Odštepny závod Prievidza a zároveň aj cena za odstrel a odber zveriny v poľovnej sezóne 2013/2014.

### **„čl. III“ Určenie druhovej skladby zveri**

- 1. Zo schváleného plánu chovu a lovu pre Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik B. Bystrica, Odštepny závod Prievidza určujeme nasledovný odstrel pre kupujúceho:*

*Jeleň I.v.tr. – 1ks, jeleň III.v.tr. – 1ks, jelenica – 2ks, jelienča – 1ks, danielča – 1ks, srnča - 1ks, dospelá diviaca – 1ks, lanštiak – 4ks, prasa – 6ks.*

**„čl. IV“**  
**Cena za odstrel a odobratie zveriny**

	Odstrelový poplatok v zmysle cenníka v EUR	zverina			spolu(EUR)
		váha (kg)	Eur/kg	EUR	
jeleň I.v.tr.	125,00	70	2,60	182,00	307,00
jeleň III.v.tr.	1340,00	123	2,30	282,90	1622,90
jelenica	90,00	56	2,60	145,60	235,60
jelenica	90,00	56	2,60	145,60	235,60
jelienča	90,00	29	2,60	75,40	165,40
danielča	60,00	15	2,50	37,50	97,50
srnča	38,00	7	3,30	23,10	61,10
dospelá diviачica	320,00	61	1,60	97,60	417,60
lanštiak	110,00	45	1,60	72,00	182,00
lanštiak	110,00	45	1,60	72,00	182,00
lanštiak	110,00	45	1,60	72,00	182,00
lanštiak	110,00	45	1,60	72,00	182,00
prasa	55,00	18	1,60	28,80	83,80
prasa	55,00	18	1,60	28,80	83,80
prasa	55,00	18	1,60	28,80	83,80
prasa	55,00	18	1,60	28,80	83,80
prasa	55,00	18	1,60	28,80	83,80
prasa	55,00	18	1,60	28,80	83,80
<b>Celkom</b>					<b>4373,50</b>

Sumu 4373,50 EUR uhradí kupujúci na účet predávajúceho do 10 dní od podpísania tohto dodatku.

**„čl. V“**  
**Záverečné ustanovenia**

1. Tento Dodatok sa vyhotovuje v troch rovnopisoch, 1 obdrží kupujúci, 2 obdrží predávajúci.
2. Zmluvné strany vyhlasujú, že Dodatok č.4 k Rámcovej zmluve č. 2010/99/000205-210 prečítali, porozumeli jej obsahu a na znak súhlasu ju slobodne podpisujú.
3. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením tohto dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.
4. Tento dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia podľa zákona č. 546/2010 Z.z.

V Prievidzi, dňa .....

V ....., dňa .....

**Predávajúci :**

**Kupujúci :**

.....  
Ing. Ján Mokry  
riaditeľ OZ Prievidza

.....  
Ing. Jaroslav Závodský